
 
 

 

 

 

 

 

2021  

RAŽAS SVĒTKI  

TOSKĀNĀ 
 
 

 

 
 

 

 17.10. – 22.10. 6 dienas EUR 745 
diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 17.10. 

Rīga – Milano - Bologna 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca pie Boloņas 

 06:05 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam)   

 08:05 – 09:50 lidojums Rīga – Milāna (airBaltic lidojums)   

 Sirminone iestiepusies lielākajā Itālijas ezerā – Gardā –  kā miera osta. Brauciens ar kuģīti 

apkārt pussalai ļaus ieraudzīt fascinējošo viduslaiku pili – Rocca Scaligera, Katullas grotu, kas 

ir Ziemeļitālijas iespaidīgākais arheoloģiskais apskates objekts – senas romiešu villas drupas, 

mūsdienu “vareno” villas un klusus līcīšus, termālo ūdeņu burbuļošanu 

 Boloņa. Pilsētas bagātā kultūras mantojuma liecības var redzēt visur – sākot ar slīpajiem torņiem 

un Sv. Petronija baznīcu un beidzot ar Nacionālo pinakotēku, Viduslaiku romantiku baudīt 

piedāvā Boloņas vecpilsētas namu portiku ieskauts ieliņu ansamblis 

pirmdiena, 18.10. 
Bologna – San 
Gimignano - Barberino 
Val d’Elsa 

 

***viesnīca Semifonte 

Barberino Val d’Elsa 

 Sandžiminjāno siluets Toskānas pakalnos pamanāms jau iztālēm, pateicoties tās četrpadsmit 

torņiem, kuru dēļ pilsēta tiek dēvēta arī par Toskānas Manhetenu! Pastaigājoties pa pilsētas 

ieliņām, kas ved kalnup līdz centrālajam laukumam, varēsiet sasmaržot un nogaršot dažādus 

vietējos gardumus –  safrānu, sīpolu ievarījumu un tipisko Toskānas baltvīnu – Vernaccia di San 
Gimignano 

 pusdienas Fattoria San Donato un Chianti vīnu degustācija 

otrdiena, 19.10. 
Barberino Val d’Elsa 

  – Pienza 

Montepulciano –  
Barberino Val d’Elsa 

 

 

 

 

***viesnīca Semifonte 

Barberino Val d’Elsa 

 Pjenca – Renesanses ideālās arhitektūras pērlīte, “paradīze” īstiem siera gardēžiem 

 viesošanās sierotavā un aitas siera gatavošanas noslēpumu atklāšana – degustācija 

 viena no augstākajām Toskānas kalnu pilsētiņām Montepulčāno, no kuras mūriem paveras 

neaizmirstams skats uz tik iemīļoto Toskānas ainavu ar ciprešu alejām, olīvkoku audzēm un vīna 

dārziem. Šauras, bruģētas ieliņas, smaržīgas bodītes, vīna veikaliņi un noslēpumaini pazemes 

labirinti   

 olīva ir viens no senāk zināmajiem augiem, ko kultivē kopš aizvēsturiskiem laikiem. Toskānas 

reģionā starp Florenci un Arezzo iegūst visaugstākās kvalitātes olīveļļu pasaulē – tur ir 

visatbilstošākais klimats eļļas olīvkoku audzēšanai un gadsimtiem rūpīgi koptas olīveļļas 

iegūšanas tradīcijas. Piedalīšanās olīvu vākšanā (iespējama tikai labos laika apstākļos!) un 

olīveļļas spiestuves apskate  

trešdiena, 20.10. 
Barberino Val d’Elsa 

 –  San Giovanni d’Asso 

– Barberino Val d’Elsa 

 
***viesnīca Semifonte 

Barberino Val d’Elsa 

 safrāna – vienas no dārgākajām garšvielām pasaulē – vākšana (ja nelīst) un tā apstrādes 

noslēpumu izzināšana 

 trifeļu noslēpumi – trifeļu medības kopā ar Toskānas "trifulau" un īpaši apmācītiem suņiem 

 Toskānas lauku krodziņā baudīsim vērtīgās sugas sēnes (trifele – sēņu valstības aristokrāts) 

kopīgās pusdienās 

 abatijas Monte Olivero Maggiore apmeklējums, lai apskatīto krāšņo Svētā Benedikta dzīvei 

veltīto 36 fresku ciklu, kas grezno lielā pagalma krusta eju  

ceturtdiena, 21.10. 
Barberino Val d’Elsa 

 – Florence - Piza 

***viesnīca pie Pizas 

 Florence – Toskānas kultūras un mākslas centrs Renesanses mākslas un kultūras šūpulis, 

Makjavelli, Mikelandželo un Mediči dzimtas mājvieta. Florences Doms ar zvanu torni, 

baptistērijs un slavenie Paradīzes vārti, Santa Croce baznīca, Siņorijas laukums 

piektdiena, 22.10. 

Piza – Rīga  

 

 brauciens uz Pizas lidostu 

 10:05 – 13:55 lidojums Piza – Rīga (airBaltic lidojums)   

 



 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides  
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās EUR 130 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 695 

Ceļazīmes cenā ietilpst  
 lidojums Rīga – Milāna / Piza – Rīga (AirBaltic lidojums, ekonomiskā  

klase, ēdināšana nav iekļauta), nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

 viena vieta tūrisma klases autobusā; 

 5 naktis **un ***  viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu/WC 

(atbilstoši maršruta aprakstam), brokastis; 

 grupas vadītāja – gida, vietējo gidu pakalpojumi; 

 veselības apdrošināšana ar Covid riska segumu, iesakām noformēt 

arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK); 
Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

Ceļazīmes cena neietilpst  
 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  
 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, dzeramnauda apkalpojošam  

personālam (~ 30 EUR) 

Iespējamās papildizmaksas                  EUR 

Florence  Santa Croce baznīca 12 

 Mediči kapenes 10  

Sjēna Doms 8+2,5 

Toskāna pusdienas un vīna degustācija 30  

 ekskursija sierotavā un aitas siera degustācija 17 

 trifeļu “medības”  17 

 trifeļu pusdienas 20 

 olīveļļas spiestuves apmeklējums 17 

 ēdamo kastaņu degustācija 15 

 safrāna saimniecības apmeklējums 25 

 austiņas pilsētu ekskursijās (norādīta cena 

katrai pilsētas ekskursijai) 

2,5 

*tabulā minētas 2020.gada cenas  

Pieteikšanās ceļojumam  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 150 līdz 17.09. EUR 210 līdz 01.10. atlikusī summa 

 ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 17.09. pēc 17.09. pēc 01.10. 

zaudētā summa EUR 75 EUR 190 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 01.10. iespējams pāradresēt citai personai,  

      kura vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       
LR pilsoņa pase vai ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra 

un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja   

 

                        

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

